７荒工高第３６３号

                                令和７年６月２日

保護者の皆様

東京都立荒川工科高等学校長

                                       長田  学

                               （公 印 省 略）

東京都立荒川工科高等学校定時制課程

令和７年度 第１学期授業公開週間の御案内

向暑の候、皆様ますます御清祥のことと拝察申し上げます。また、日頃より本校教育活動への

御理解、御協力を深く感謝申し上げます。

さて、本校定時制課程に学ぶ生徒の様子を見学していただく機会として、下記のとおり、授業を

公開しておりますので御参観ください。

                  記

１ 期 間

  令和７年６月９日（月）～６月１３日（金）

２ 公開授業時間・会場

  Ｓ Ｈ Ｒ １７時２０分～       各ＨＲ教室

   １時限目 １７時２５分～１８時１０分 各教室・実習室

   ２時限目 １８時３５分～１９時２０分 各教室・実習室

   ３時限目 １９時２５分～２０時１０分 各教室・実習室

   ４時限目 ２０時１５分～２１時００分 各教室・実習室

 ３ 所在地・交通機関等

（１）所在地   東京都荒川区南千住六丁目４２番地１号

 （２）交通機関

    ア 南千住駅 常磐線(ＪＲ)・日比谷線(東京メトロ)・つくばエクスプレス 徒歩１２分

    イ 千住大橋駅 京成本線  徒歩１０分

    ウ 三ノ輪橋停留所 都電荒川線  徒歩１０分

４ 注意事項

 （１）職員用玄関より入り、３階定時制職員室前までお越しください。

 （２）車での来校は、御遠慮ください。

 （３）その他、卸不明な点は、副校長までお問い合わせください。

                                               【問合せ先】

東京都立荒川工科高等学校定時制課程

                定時制課程 副校長  米澤  稔邦

                電   話  ０３－３８０２－１１７８
               （土・日・祝日を除く13:15～21:45）